

PASYWA	31.12.2033	31.12.2032	31.12.2031	31.12.2030	31.12.2029	31.12.2028	31.12.2027	31.12.2026	31.12.2025
A. KAPITAŁ (FUNDUSZ) WŁASNY									
I. Kapitał (fundusz) podstawowy	69 845 578,91	69 745 578,91	69 645 578,91	69 545 578,91	69 445 578,91	69 345 578,91	69 245 578,91	69 145 578,91	69 045 578,91
II. Kapitał (fundusz) zapasowy, w tym:	84 396 831,41	84 396 831,41	84 396 831,41	84 396 831,41	84 396 831,41	84 396 831,41	84 396 831,41	84 396 831,41	84 396 831,41
- nadwyżka wartości sprzedazy (wartości emisyjnej) nad wartością nominalną udziałów (akcji)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
III. Kapitał (fundusz) z aktualizacji wyceny, w tym:									
- z tytułu aktualizacji wartości godziwej	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
IV. Pozostałe kapitały (fundusze) rezerwowe, w tym:									
- utworzone zgodnie z umową (stratami spółki)	536 978,07	536 978,07	536 978,07	536 978,07	536 978,07	536 978,07	536 978,07	536 978,07	536 978,07
- na udziały (akcje) własne									
V. Zysk (strata) z lat ubiegłych	-15 188 230,57	-15 288 230,57	-15 388 230,57	-15 488 230,57	-15 588 230,57	-15 688 230,57	-15 788 230,57	-15 888 230,57	-15 988 230,57
VI. Zysk (strata) netto	100 000,00	100 000,00	100 000,00	100 000,00	100 000,00	100 000,00	100 000,00	100 000,00	100 000,00
VII. Odpisy z zysku netto w ciągu roku obrotowego (wielkość ujemna)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
B. ZOBOWIĄZANIA I REZERWY NA ZOBOWIĄZANIA									
I. Rezerwy na zobowiązania	255 996 391,70	256 096 391,70	256 196 391,70	256 296 391,70	258 396 391,70	263 276 391,70	256 596 391,70	262 109 652,00	275 807 391,70
1. Rezerwa z tytułu odroczonego podatku dochodowego	29 263 866,00	29 302 614,00	29 341 362,00	29 380 110,00	29 418 858,00	29 457 606,00	32 496 354,00	34 535 102,00	39 612 598,00
2. Rezerwa na świadczenia emerytalne i podobne	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
- długoterminowa	24 000 000,00	24 000 000,00	24 000 000,00	24 000 000,00	24 000 000,00	24 000 000,00	24 000 000,00	24 000 000,00	24 000 000,00
- krótkoterminowa	18 000 000,00	18 000 000,00	18 000 000,00	18 000 000,00	18 000 000,00	18 000 000,00	18 000 000,00	18 000 000,00	18 000 000,00
3. Pozostałe rezerwy	6 000 000,00	6 000 000,00	6 000 000,00	6 000 000,00	6 000 000,00	6 000 000,00	6 000 000,00	6 000 000,00	6 000 000,00
- długoterminowe	5 263 866,00	5 302 614,00	5 341 362,00	5 380 110,00	5 418 858,00	5 457 606,00	8 496 354,00	10 535 102,00	15 612 598,00
- krótkoterminowe	263 866,00	302 614,00	341 362,00	380 110,00	418 858,00	457 606,00	496 354,00	535 102,00	612 598,00
II. Zobowiązania długoterminowe	5 000 000,00	5 000 000,00	5 000 000,00	5 000 000,00	5 000 000,00	5 000 000,00	8 000 000,00	10 000 000,00	15 000 000,00
1. Wobec jednostek powiązanych	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2. Wobec pozostałych jednostek, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale									
3. Wobec pozostałych jednostek	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
a) kredyty i pożyczki	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
b) z tytułu emisji dłużnych papierów wartościowych									
c) inne zobowiązania finansowe									
d) zobowiązania wekslowe									
e) inne									
III. Zobowiązania krótkoterminowe	79 010 000,00	79 010 000,00	79 010 000,00	79 010 000,00	79 590 000,00	80 170 000,00	80 170 000,00	78 970 000,00	79 660 000,00
1. Wobec jednostek powiązanych	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
a) z tytułu dostaw i usług, o okresie wymagalności:									
- do 12 miesięcy	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
- powyżej 12 miesięcy									

CELE STRATEGICZNE

Uniwersyteckiego Szpitala Klinicznego nr 2

Uniwersytetu Medycznego w Łodzi

mgr Joanna Kąkol

Prognozowany Plan Finansowy		2033	2032	2031	2030	2029	2028	2027	2026	2025
A. Przychody netto ze sprzedaży i zrównane z nimi, w tym:		672 822 500,00	672 837 500,00	672 852 500,00	672 972 500,00	672 972 500,00	679 692 225,00	672 972 500,00	640 000 000,00	609 623 289,00
- od jednostek powiązanych										
I. Przychody netto ze sprzedaży produktów		671 822 500,00	671 837 500,00	671 852 500,00	671 972 500,00	671 972 500,00	678 692 225,00	671 972 500,00	639 000 000,00	608 623 289,00
II. Zmiana stanu produktów (zwiększenie - wartość dodania, zmniejszenie - wartość ujemna)		1 000 000,00	1 000 000,00	1 000 000,00	1 000 000,00	1 000 000,00	1 000 000,00	1 000 000,00	1 000 000,00	1 000 000,00
- w tym: Obiekty w zabudowie										
III. Koszt wytworzenia produktów na własne potrzeby jednostki										
IV. Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
B. Koszt działalności operacyjnej		698 532 500,00	698 532 500,00	698 532 500,00	698 532 500,00	698 382 500,00	705 102 225,00	698 382 500,00	664 560 000,00	632 433 000,00
I. Amortyzacja		27 000 000,00	27 000 000,00	27 000 000,00	27 000 000,00	27 000 000,00	27 000 000,00	27 000 000,00	26 000 000,00	25 000 000,00
II. Zużycie materiałów i energii		201 225 000,00	201 225 000,00	201 225 000,00	201 225 000,00	201 075 000,00	203 167 225,00	201 075 000,00	191 500 000,00	182 550 000,00
III. Usługi obce		122 587 500,00	122 587 500,00	122 587 500,00	122 587 500,00	122 587 500,00	123 800 000,00	122 587 500,00	116 150 000,00	111 183 000,00
IV. Podatki i opłaty, w tym:		4 400 000,00	4 400 000,00	4 400 000,00	4 400 000,00	4 400 000,00	4 400 000,00	4 400 000,00	4 200 000,00	4 000 000,00
- podatek akcyzowy		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
V. Wynagrodzenia		285 000 000,00	285 000 000,00	285 000 000,00	285 000 000,00	285 000 000,00	287 850 000,00	285 000 000,00	270 617 500,00	256 850 000,00
VI. Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia w tym:		56 500 000,00	56 500 000,00	56 500 000,00	56 500 000,00	56 500 000,00	57 065 000,00	56 500 000,00	53 760 000,00	51 200 000,00
- emerytalne										
VII. Pozostałe koszty rodzajowe		1 820 000,00	1 820 000,00	1 820 000,00	1 820 000,00	1 820 000,00	1 820 000,00	1 820 000,00	1 732 500,00	1 650 000,00
VIII. Wartość sprzedanych towarów i materiałów		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
C. Zysk (strata) ze sprzedaży (A-B)		-25 710 000,00	-25 695 000,00	-25 680 000,00	-25 560 000,00	-25 410 000,00	-25 410 000,00	-25 410 000,00	-24 560 000,00	-22 809 711,00
D. Pozostałe przychody operacyjne		29 700 000,00	29 700 000,00	29 700 000,00	29 700 000,00	29 700 000,00	29 700 000,00	29 700 000,00	28 700 000,00	26 700 000,00
I. Zysk z tytułu rozchodu niefinansowych aktywów trwałych										
II. Dotacje		1 700 000,00	1 700 000,00	1 700 000,00	1 700 000,00	1 700 000,00	1 700 000,00	1 700 000,00	1 700 000,00	1 700 000,00
III. Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
IV. Inne przychody operacyjne		28 000 000,00	28 000 000,00	28 000 000,00	28 000 000,00	28 000 000,00	28 000 000,00	28 000 000,00	27 000 000,00	25 000 000,00
E. Pozostałe koszty operacyjne		3 790 000,00	3 790 000,00	3 790 000,00	3 790 000,00	3 790 000,00	3 790 000,00	3 790 000,00	3 640 000,00	3 467 000,00
I. Strata ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych		840 000,00	840 000,00	840 000,00	840 000,00	840 000,00	840 000,00	840 000,00	840 000,00	800 000,00
II. Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych		2 950 000,00	2 950 000,00	2 950 000,00	2 950 000,00	2 950 000,00	2 950 000,00	2 950 000,00	2 800 000,00	2 667 000,00
F. Zysk (strata) z działalności operacyjnej (C+D-E)		200 000,00	215 000,00	230 000,00	350 000,00	500 000,00	500 000,00	500 000,00	500 000,00	423 289,00
G. Przychody finansowe		550 000,00	550 000,00	550 000,00	550 000,00	550 000,00	550 000,00	550 000,00	550 000,00	500 000,00
I. Dywidendy i udziały w zyskach, w tym:										
a) od jednostek powiązanych, w tym:										
- w krótkich jednostka posiada zaangażowanie w kapitale										
b) od jednostek pozostałych, w tym:										
- w krótkich jednostka posiada zaangażowanie w kapitale										
II. Odsetki, w tym:		550 000,00	550 000,00	550 000,00	550 000,00	550 000,00	550 000,00	550 000,00	550 000,00	500 000,00
- od jednostek powiązanych										
III. Zysk z tytułu rozchodu aktywów finansowych, w tym:										
- w jednostkach powiązanych										
IV. Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych										
V. Inne		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
H. Koszty finansowe		0,00	15 000,00	30 000,00	150 000,00	300 000,00	300 000,00	300 000,00	300 000,00	173 289,00
I. Odsetki, w tym:		0,00	15 000,00	30 000,00	150 000,00	300 000,00	300 000,00	300 000,00	300 000,00	173 289,00
- dla jednostek powiązanych										
II. Strata z tytułu rozchodu aktywów finansowych, w tym:										
- w jednostkach powiązanych										
III. Aktualizacja wartości aktywów finansowych										
IV. Inne										
I. Zysk (strata) brutto (F+G+H)		750 000,00	750 000,00	750 000,00	750 000,00	750 000,00	750 000,00	750 000,00	750 000,00	750 000,00
J. Podatek dochodowy		650 000,00	650 000,00	650 000,00	650 000,00	650 000,00	650 000,00	650 000,00	650 000,00	650 000,00
K. Pozostałe obowiązkowe zmniejszenia zysku (zwiększenia straty)										
L. Zysk (strata) netto (I-J-K)		100 000,00	100 000,00	100 000,00	100 000,00	100 000,00	100 000,00	100 000,00	100 000,00	100 000,00

mgr Joanna Kappori